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Haber-Yorum 

İngiltere Başbakanı Boris Johnson İstifa Etti! 

 
Haber:  
İngiltere Başbakanı, İngiliz hükümetini sarsan bir dizi skandalı protesto etmek 

için elliden fazla hükümet yetkilisinin baskıları ve istifalarının ardından 
görevinden ve Muhafazakar Parti liderliğinden istifa ettiğini açıkladı. (BBC 
07/07/2022) 

 
Yorum:  
Johnson’ın kariyerine başladığından beri, hayatı skandallar ve tartışmalarla 

doludur. Şimdi bunlardan bazılarını zikredeceğiz:  
Yanlış bilgi içeren bir makale yazmasının ardından sonra Time Dergisi’nde 

gazeteci olduğu ilk işinden kovuldu. Daha sonra herhangi bir siyasi pozisyon 
için aday olmayacağına dair bir anlaşma yaptığı Spectator Dergisi ile çalıştı. 
Ancak bir süre sonra Muhafazakar Parti’den milletvekili adayı oldu ve aynı 
zamanda seçmenlerine, seçimlerde başarılı olursa parlamento üyesi olarak 
işine odaklanacağı ve Spectator Dergisi’ndeki işini bırakacağı sözünü verdi. 
Ancak ne çalıştığı dergiye ne de seçmenlerine verdiği sözü yerine getirmedi. 
Daha sonra çalışanlarından biriyle zina ilişkisi nedeniyle Muhafazakar Parti’nin 
başkan yardımcılığı görevinden alındı. Siyasi hayattan kısa bir süre uzak 
kaldıktan ve Daily Telegraph gazetesinde bir gazeteci olarak çalıştıktan sonra 
bir makalesinde, tesettürlü Müslüman kadınlara saldırdı, onları posta kutuları 
olarak nitelendirdi ve bu da İngiltere’de Müslümanlara karşı ırkçılığın önemli 
ölçüde artmasına neden oldu. Başbakanlık görevini üstlenmesinin ardından 
Korona salgını sırasında kapatma yasalarını ihlal ettiğine dair çağrıları 
defalarca reddetti ancak daha sonra kapatma döneminde hükümet 
binalarındaki partilere katıldığı ortaya çıktı ve o ve bir grup Muhafazakar 
milletvekili, hükümetleri tarafından belirlenen yasaları ihlal ettikleri için para 
cezasına çarptırıldı. Son olarak da Johnson’ın Pincher’ın davranışlarıyla ilgili 
resmi şikayetleri ve ona yönelik cinsel taciz iddialarını bilmesine rağmen Chris 
Pincher’ın Muhafazakar Parti’de disiplin görevlisi yardımcısı olarak atanması 
skandalını hatırlıyoruz. Johnson’ın hükümet yetkililerinin çoğunun istifa 
etmesine yol açan ve onu başbakanlıktan istifa etmeye zorlayan işte bu son 
skandal oldu. 

Batı, kapitalist ideolojinin açgözlülüğüne ve halkların kendi kaderini 
belirlemesi birkaç bencil insanın tekliğine dayanan çoklu krizlerden ve bu 
krizlere karşı koyabilecek bir liderliğin eksikliğinden kaynaklanan kritik bir 
aşamada yaşıyor. Allahu Teala’dan, bunun kapitalist ideoloji ve ülkeleri için 
sonun başlangıcı olmasını ve adaleti yeniden dünyanın dört bir tarafına yaymak 
için bizlere İslam Devleti’ni bahşetmesini niyaz ediyoruz. Bu ise aziz olan 
Allah’a hiç de zor değildir.  
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